www.amunes.es.gov.br

221
DOM/ES - Edição Nº1.959

Vitória, quinta-feira, 17 de Fevereiro de 2022 221
DOM/ES - Edição Nº1.959

Vitória, quinta-feira, 17 de Fevereiro de 2022Vitória, quinta-feira, 17 de Fevereiro de 2022

Contrato

RESUMO DO CONTRATO nº 018/2022 - PROCESSO
-042/2021 - CREDENCIAMENTO Nº 002/2021.
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto
de Aracruz-ES
CONTRATADA: BANESTES S.A - BANCO DO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO.
Objeto: Credenciamento de instituições financeiras e
cooperativas bancárias para prestação de serviços de
recebimentos de contas de água, esgoto e serviços
dos clientes da Credenciante, através de:
a) Documento recebido na REDE LOTÉRICA OU COR-
RESPONDENTE BANCÁRIO com código de barras
padrão FEBRABAN, no valor Unitário de R$ 1,33.
b) Documento recebido através de AUTOATENDI-
MENTO / INTERNET/ HOMEBANK com código de
barras padrão FEBRABAN, no valor Unitário de R$
1,07.
c) Documento processado através de DÉBITO
AUTOMÁTICO EM CONTA CORRENTE OU POUPANÇA
padrão FEBRABAN, no valor unitário de R$ 0,80.
Dotação Orçamentária: 002001.1712200112.022.3
3903900000.
Vigência: 04/02/2022 a 03/02/2023.

Kennedy Ribeiro da Silva
Diretor Geral Interino do SAAE

Protocolo 801957

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

Edital

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº. 01/2022

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE,
localizado no Município de Ibiraçu Estado do
Espírito Santo, reestruturado pela Lei Municipal nº
2634/2005,  de 21 de dezembro de 2005, por meio
da Comissão Realizadora do Processo Seletivo, faz
saber que fará realizar, nos termos do art. 37, IX da
Constituição Federal e da Lei Municipal nº 2.569 de
27 de dezembro de 2004 e suas alterações, Processo
Seletivo Simplificado Edital nº 01/2022, com vistas
à contratação temporária de profissional para
atendimento à necessidade de excepcional interesse
público do Município.
• Pedreiro, uma vaga.
Inscrição:  dia 24 de fevereiro de 2022.
Horário: 8h às 11h e das 12h às 14h.
Edital completo disponível no endereço eletrônico:
h t tp: / /saae ib i racu .com.br / t ransparenc ia /
documento?documento_tipo=2

Ibiraçu, 17 de fevereiro de 2022.

Comissão Realizadora de Processo Seletivo

Diretor Executivo
Protocolo 801743

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares

Portaria

Portaria Saae-Lin Nº 25/2022, de 14/02/2022.

Dispõe sobre contratação temporária de servidor.

O Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e Esgoto
de Linhares, Estado do Espírito Santo, nomeado pelo
Decreto nº 1433/2019, de 20/12/2019, no uso das
atribuições legais;

Considerando o disposto na Lei Municipal nº
3976/2021, de 06/07/2021, com base no inciso IX do
artigo 37 da Constituição Federal;

Considerando o Edital de Convocação  nº 001/2022;

R e s o l v e:

Art. 1º Contratar a partir do dia 14 de fevereiro
de 2022 e lotar na Seção de Cadastro, Emissão e
Controle de Contas, os senhores a seguir relacionados,
para executarem os serviços inerentes ao cargo de
leiturista:

- Andre Luiz Santos Barroso,
- Arthur Silva Machado,
- Jackson Gama Silvestre,
- Rafael Deambrozio Ltiltzer,
- Ralph Coutinho de Holanda e
- Thayrone Assis de Souza .

Art. 2º Conforme cláusula quinta do Contrato Admi-
nistrativo Temporário, o prazo da contratação referida
no artigo anterior será a partir desta data, por prazo
determinado de até 02 (dois) anos, e rescindido a
qualquer tempo, por conveniência das partes.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-Se e Publique-se.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares,
Estado do Espírito Santo, aos quatorze dias do mês
de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois.

WALDINEY CARLOS SIQUEIRA
Diretor Geral do SAAE
Matrícula 217

Protocolo 802011

Ordem de Serviço

RESUMO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO N°
18/2022
Processo nº. 108/2022.
Dispensa nº 07/2022.
Contratante: SAAE DE LINHARES - ES.
Contratada: CMC MERCANTIL LTDA EPP ME.
Objeto: Aquisição de calha de PVC para telhado
incluindo todos acessórios para instalação.
Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias.
Valor Global: R$ 496,41 (quatrocentos e noventa e
seis reais e quarenta e um centavos).

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 16 de Fevereiro de 2022 às 20:35:26 Código de Autenticação: de402de5